
UCHWAŁA NR XXIII/134/2012
RADY GMINY STANIN

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Stanin na okręgi wyborcze oraz ustalenie ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 419 §2 i 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) – Rada Gminy działając na wniosek Wójta Gminy 
Stanin uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Stanin na 15 jednomandatowych  okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanin. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Białej 
Podlaskiej. 

§ 5. Wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po zakończeniu kadencji, w czasie 
której uchwała weszła w życie. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Zofia Czubek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4372



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/134/2012 

Rady Gminy Stanin 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

Numer 
okręgu 

Granice okręgu Liczba  radnych 
wybieranych w okręgu 

1 
Stanin 1 

2 
Jarczówek, Kosuty 1 

3 
Nowa Wróblina, Nowy Stanin, Wesołówka 1 

4 
Anonin 1 

5 
Jozefów, Tuchowicz 1 

6 
Celiny Szlacheckie, Celiny Włościańskie 1 

7 
Gózd, Kij 1 

8 
Lipniak, Zagoździe 1 

9 
Jedlanka Osada, Wólka Zastawska, Zastawie, 1 

10 
Jeleniec 1 

11 
Aleksandrów, Wnętrzne 1 

12 
Borowina, Sarnów od nr 53 do nr 141 1 

13 
Kierzków 
Sarnów od nr 1 do nr 51A, od nr 142 do nr 170A 
Sarnów Osiedle 

1 

14 
Kopina, Niedźwiadka, Ogniwo 1 

15 
Jonnik, Stara Gąska, Stara Wróblina, 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4372


		2012-12-13T15:13:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




